کرده است که این سیاست در سال های اخیر نیز با انقلاب شیل۹ در آمريکا و افزایش قابل توجه تولید گاز، تقویت شده و

توسعه بر خود انرژی سیاست های در نیز اروپا اتحادیه همچنین، است. داشته کشور این برای نیز اقتصادی آورده

ال.ان.جی برای متنوع سازی سبد واردات گاز تاکید می کند.

8 .گزارش موسسه بروکینگز با عنوان "استراتژى وزارت انرژى براى صادرات گاز طبیعى مایع" - 28 اسفند 1401 ( 19 مارس 2023)
/https://www.brookings.edu/articles/the-department-of-energys-strategy-for-exporting-liquefied-natural-gas

9. رونق گاز شیل، همراه با دسترسى آسان تر به منابع جدید و گسترده گاز طبیعى، به واسطه کشف منابع نامتعارف گازى و پیشرفت فناورى استخراج آن در
آمریکا رقم خورد که باعث شد تولید گاز شیل ایالات متحده از سال 2007 به شدت افزایش یابد.